R. ap. S. M. M. XVII Sept. 1629 P. an. VII.

Reg. bull. V. 273.

107. *Cum sicut accepimus.* — Urban. VIII presbyteris S. I. concedit perpetuo in foro interno, ad 20 annos in foro externo facultatem dispensandi pro neophytis Indiarum Orient. et Occid. in impedimentis matrim. consanguinitatis et affinitatis, praeter primum gradum etc.

R. ap. S. M. M. XVII Sept. 1629 P. an. VII.

Bull. de propag. fid. I. 114.

Reg. bull. 271. b

108. S. Rit. Congr. — Decretum extendens indultum diei 3 Iul. 1627 de officio et missa 3 martyrum Iaponensium pro sacerdotibus S. I. concessum ad sacerdotes tam seculares quam regulares ad eorum ecclesias confluentes.

26 Sept. 1629.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 168.

Elench. bull.

109. *Alias postquam* — Urban. VIII Apollinari, electo ecclesiae Aethiopiae regnorum, facultatem exercendi pontificalia absque pallio ad quadriennium concedit ; qui intra d. quadr. a Sede Apost. pallium pefere et obtinere tenetur.

R. ap. S. M. M. VIII Oct. 1629 P. an. VII.

Reg. bull. V. 280.

110. *Bellator in plausu.* — Urb. VIII Duci Michelburgi, in animis devictarum nationum non modo altaria sed etiam propugnacula veritati exstruere conanti, et iustum tanti beneficij spem in collegiis et seminariis S. I. exstructam arbitranti gratulatur.

R. ap. S. M. M. VIII Nov. 1629 P. an. VII.

Iul. Pogiani epist. II 173.

111. *Iustis et honestis.* — Urban. VIII, potentibus Praep. Gen. et religiosis S. I., mandat episcopo Waterfordien. ut procedat ad execut litter. Pauli V, quae vacante d. eccl. effectu caruerunt, super eccl. paroch. S. Petri Waterfordien. in Hibernia, post obitum ultimi possessoris diu vacante et ad sedem apost. legitime devoluta, in perpetuum usum S. I. in d. regno concessa.

R. ap. S. M. M. XIII kal. Ian. 1629 P. an. VII.

Reg. bull. V. 297.

112. S. Cong. Cardd. negotiis regularium praep. – Decretum in causa vertente inter confratres S. Luciae ex una, et communitatis Interamnen. ac PP. S. I. ex altera partibus, super concessione eccl. per eosdem confr. facta PP. Praed. : 1. illius custodia penes PP. tantum 2. non possint insignia apponere nec intra nec extra eccl. 3. confratres diem S. Luciae celebrare ibi possint, 4. item 40 horas, suffragia et functiones solitas, 5. habeant un credenzino 6. oblationes, eleemosynas in usum eccl. non collegii cedant.

2 Ian. 1630.

Reg. bull. V. 298. b.

113. *Pastoralis Romani.* – Urbani VIII annullatio et suppressio praetensae congregationis iesuitissarum.

Id. Ian. 1630.

Bull. Rom.

Elench. bull.

114. *In apost. dignitatis.* – Urban. VIII, potentibus Henrico Augustan. episcopo et Praep. Gen. S. I., mandat officiali episcopi Eysteten. ut cum d. S. collegio, per d. Henricum in opp. Meminge Augustan. dioec. per clericos d. S. ad gremium S. R. E. reducto, erecto uniat praeceptoriam O. S. Ant. de S. Ant. Viennen., bona et ecclesiam annexa e manibus magistratus haeretici recuperata. Fr. 100 duc. ; una vic. perpetua erigenda cum redditu 100 duc.
R. ap. S. M. M. IV kal. Feb. 1630 P. an. VII.